cohgruenti , idonecque antediGtorum in fuis
refpe@ive Dignitatibus ; & muneribus debito
cum decore fuftinendis emolumento, idem Caro-
lus Albertus Dux & Ele@or primos duos , nem-
pe Epifcopum, & Prepofitum pro tempore exi-

ftentes ,

aut legitime impeditis praftentur. Porro pro !
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ftentes, ad Prapofituras; ad quas quemlibet | & Eleemolynarii pro tempore exiftentes , quip- 1741,

nominandi fibi jus , cui non eft in aliquo haéte- ‘ pe qui Ecclefiaftici Ordinis, cum, in Militarem

nus derogatum , competit 5 nominabit; duobus | Equeftrem Ordinem ‘prazfatum cooptari conti-

Decanis Collegiales Prabendas conferet; reli- | gerit ; votum fen jusjurandum , feilicer ue prom-

quis duobus ab honore Eleemofynariis ; ferva-| pri femper ; & quacumque oblata occafione

ta an‘ianitatis regula, eas, quibus alii Mﬂites} parati fint, Sanétam Fidem Catholicam, &

Equites donantur, commendas, penfiones, & | Apoftolicam Romanam , ejufque propagatio-

beneficia impertietur. Quo autem debits ho- | nem, honoremque Deiparz Virginis, fanguine

nor , auctoritas, & reverentia Epifcopo, & | ipfo impavide contra quofcumque palam tue-

Prpofito pro témpore exiftentibus concilietur, | 1, & defendere, ita concipiant, ut nullo un-

nterque Magnam Crucem cum Stella fuper Pal- | quam tempore iidem ad apertum bellum qui-

lies & Veltibus; Decani, ad inftar Equitum bufcumque inferendum, inconfulta Apoftolica hac

Commendatariorum , Mediam , & Eleemofyna- | Sanéta Sede, & nonnifi de exprefla ejuldem Se-

rii Parvam ean dem prorfus, ¢ collo vitta fe- | dis toties , quoties opus fuerit, pro eorum fin-

rica ceerulei coloris pendentem , quam czteri guiis impetranda licentia accedere teneantur:

Equites ferre folent, Crucem geftare tenean-| ac propterea hoc ipfum fibi in emittendo vo-

tur. Qua quidem omnia, ut premittitur, per | to s ac jurejurando dicendo , exprefle caveant;

ipfum Carolum Albertum , in Capitulo cum | aliter nullum fit, & inane, ac nullius protfis

unanimi Equitum Militum confenfu ftatuta, & | roboris , ac momenti.

decreta, ut debite executioni demandentur, & | §. 6. Deinde,ut Epifcopus, & Prepofitus , Pontificaliz

impofterum firmius {ubfiftant, ac ferventur exa- | qui Pontificalia, ut pramiteitur, five ftatis, fi- | Qvatenus

¢tius , ejufdem Caroli Alberti nomine Nobis | vesindiétis folemnitatibus , aliifque diebus exer- gésmg?ax
X

humiliter fupplicatum fuit , nt in premiffis op-
portune providere, & de benignitate Apofto-
lica indulgere dignarcmur.

8. 3. Nos igitur ipfum Carolum Alberturh
Ducem, Eletorem , & Ordinis prafati Infltitu-
torem , ac Magoum Magifirum , de Catholica
Religione , arque Apoftolica hac San&ta Sede
przclaré mereri perg m , [pecialibus gratia-
rum fayoribus profequi volentes , eumgque a
quibufvis Excommunicationis s Sufpenfionis , &
Interdicti, aliifque Ecclefiafticis {ententifs , cen-
furis, & peenis, 4 jure, vel ab homine quavis
occafione , vel caufa latis, fi quibus qgnomodo-
libet innodarus exiftic, ad effe@um prefentivm
tantumn confequendum , harum {erie abfolven-
tes, & abfolutum fore cenfentes, fupplicatio-
nibus hujufmodi Nobis ejufdem nomine por-
rectis inclinati, premiffia omnia, & fingula,
tenore prazfentium , Apoftolica au&oritate ap-
probamus , indulgemus , & confirmamus , illi-
que inviolabilis Apoftolice firmitatis robur ad-
jicimus , omnefque & fingulos juris, & faéti
defeétus, fi qui deluper quomodolibet intetve-
nerint , fupplemus , & fanamus.

§. 4. Decernentes cafdem przfentes literas,
& in eis contenta quzcumque , femper firmas,
validas , & efficaces exiftere , & fore, ﬁloﬂptc
plenarios , & integros effectus fortiri, & obti-
nere , & ab illis, ad quos [pe&at, & pro tem-
pore quandocumque fpeéabic, inviolabiliter ob-
fervari, ficque in prxmi‘fls per quofcumque Ju-
dices Ordinarios , & Delegatos, etiam Caufa-
rum Palatii Apoftolici Audirores, ac San&z
Romana Ecclefiz Cardinales, etiam de Latere
Legatos, & Apoftolice Sedis Nuntios , fublata
cis, & eorum cuilibet quavis aliter judicandi,
& interpretandi facultate , & auctoritate , judi-
cariy & definiri deber? ; ac irritum, & inane,
{i fecus fuper his & quoquam quavis anctoritate
fcienter , vel ignoranter contigeric attentari.
Non obftantibus Conflitutionibus , & Ordina-
tionibns Apoftolicis , necnon diéi Milicaris Or-
dinis , etiam juramento , confirmatione Apofto-
lica s vel quavis firmitate alia roboratis flatu-
tis , & confuctudinibus, privilegiis quoque , in-
dultis , & literis Apoftolicis in contrarium pra-
miflorum quomodolibet conceflis, confirmatis,
& innovatis, Quibus omnibus , & fingulis , il-
lorum tenores prafentibus pro plene, & fuffi-
cienter expreflis, ac de verbo ad verbum in-
fertis habentes, illis alits in fuo robore per-
manfiris , ad pramifforum effeGum hac vice
dumtaxat fpecialiter, & exprefle derogamus ,
cxterifque contrariis quibufcumeue.

§. 5. Caterum earumdem prafentium teno-
re, ac pari an&toritate volumus, & mandamus ,

cis praitan-
dl.

primuin, ut Epifcopus, Prapofitus, Decani,

ccbunt, non nifi in ipfa domtaxat Ecclefia in
ZEdibus Ducalibus & EleGoralibus fita, & Mi-
litum Equitum dicti Ordinis Conventui afligna-
ta, quz ab omni Ordinarii Epifcopi Loci ju-
rifdiétione , ut affevitur , immunis eft, atque
exempta , obire debeant : in quacumque enim
alia Ecclefia Pontificalia hujufmodi qualiber de
de canfa exerceri contigerit , nullo pado, nif
de Ordinarii Locorum permiffu, toties, quo-
ties occafio poftulaverit, fub peenis juxta Ca-
nonicas fanétiones infliétis fieri liceat.